
UCHWAŁA NR 323/4435/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 14 marca 2023 roku 
w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 

2023 rok 

 Na podstawie  art. 257 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwały 

Nr XLIX/701/22 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 19 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. 

z 2023 r., poz. 52) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany: 
1) w planie dochodów budżetu Województwa Lubuskiego na 2023 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego na 2023 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 
- plan dochodów budżetu wynosi                                                           891.227.145,84 zł 
- plan dochodów bieżących                                                                    656.967.218,84 zł 
- plan dochodów majątkowych                                                               234.259.927,00 zł 
- plan wydatków budżetu wynosi                                                         1.156.650.410,84 zł 
- plan wydatków bieżących                                                                     631.454.075,84 zł 
- plan wydatków majątkowych                                                                525.196.335,00 zł 
- deficyt budżetu wynosi                                                                         265.423.265,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wicemarszałek Województwa 
 
 

Stanisław Tomczyszyn 

 



Dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały nr 323/4435/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 14 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 719 198,00 22 551,00 3 741 749,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 3 583 334,00 22 551,00 3 605 885,00

0909

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 1 021,00 1 021,00

Własne 0,00 1 021,00 1 021,00

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 530,00 530,00

Własne 0,00 530,00 530,00

2959
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 21 000,00 21 000,00

Własne 0,00 21 000,00 21 000,00

Razem: 891 204 594,84 22 551,00 891 227 145,84

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 323/4435/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 14 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 268 494 137,00 0,00 268 494 137,00

75018 Urzędy marszałkowskie 187 367 619,00 0,00 187 367 619,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 559 874,00 100 000,00 3 659 874,00

Własne 3 559 874,00 100 000,00 3 659 874,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 776 635,00 -100 000,00 16 676 635,00

Własne 16 776 635,00 -100 000,00 16 676 635,00

851 Ochrona zdrowia 134 244 125,00 0,00 134 244 125,00

85195 Pozostała działalność 6 268 994,00 0,00 6 268 994,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 264,00 7 158,00 64 422,00

Własne 57 264,00 7 158,00 64 422,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 738,00 843,00 7 581,00

Własne 6 738,00 843,00 7 581,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 845,00 1 231,00 11 076,00

Własne 9 845,00 1 231,00 11 076,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 159,00 145,00 1 304,00

Własne 1 159,00 145,00 1 304,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 141,00 143,00 1 284,00

Własne 1 141,00 143,00 1 284,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135,00 17,00 152,00

Własne 135,00 17,00 152,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 333 770,00 -8 640,00 2 325 130,00

Własne 2 333 770,00 -8 640,00 2 325 130,00

4309 Zakup usług pozostałych 190 788,00 -1 018,00 189 770,00

Własne 190 788,00 -1 018,00 189 770,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 860,00 108,00 968,00

Własne 860,00 108,00 968,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 102,00 13,00 115,00

Własne 102,00 13,00 115,00

852 Pomoc społeczna 4 615 646,00 0,00 4 615 646,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 2 757 548,00 0,00 2 757 548,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 172 687,00 -27 712,00 144 975,00

BeSTia Strona 1 z 3



Własne 172 687,00 -27 712,00 144 975,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 15 000,00 31 000,00

Własne 16 000,00 15 000,00 31 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00

Własne 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 310,00 2 000,00 36 310,00

Własne 34 310,00 2 000,00 36 310,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 1 000,00 1 500,00

Własne 500,00 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 3 000,00 145 000,00

Własne 142 000,00 3 000,00 145 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 672,00 2 712,00 21 384,00

Własne 18 672,00 2 712,00 21 384,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 200,00 1 000,00 4 200,00

Własne 3 200,00 1 000,00 4 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 700,00 2 000,00 4 700,00

Własne 2 700,00 2 000,00 4 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 211 159,00 22 551,00 37 233 710,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 14 445 970,00 22 551,00 14 468 521,00

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 530,00 530,00

Własne 0,00 530,00 530,00

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 21 000,00 21 000,00

Własne 0,00 21 000,00 21 000,00

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 146 223,00 -14 089,00 132 134,00

Własne 146 223,00 -14 089,00 132 134,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 038,00 -2 628,00 25 410,00

Własne 28 038,00 -2 628,00 25 410,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 819,00 -2 423,00 252 396,00

Własne 254 819,00 -2 423,00 252 396,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 559,00 -452,00 48 107,00

Własne 48 559,00 -452,00 48 107,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 320,00 -344,00 35 976,00

Własne 36 320,00 -344,00 35 976,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 921,00 -64,00 6 857,00

BeSTia Strona 2 z 3



Własne 6 921,00 -64,00 6 857,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 26 464,00 16 856,00 43 320,00

Własne 26 464,00 16 856,00 43 320,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 936,00 3 144,00 8 080,00

Własne 4 936,00 3 144,00 8 080,00

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1 021,00 1 021,00

Własne 0,00 1 021,00 1 021,00

855 Rodzina 1 544 000,00 0,00 1 544 000,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 1 544 000,00 0,00 1 544 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 -8 258,00 66 742,00

Zlecone 75 000,00 -8 258,00 66 742,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 4 000,00 14 000,00

Zlecone 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 4 258,00 14 258,00

Zlecone 10 000,00 4 258,00 14 258,00

Razem: 1 156 627 859,84 22 551,00 1 156 650 410,84

BeSTia Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 2 Tiret 7 (7)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

